

HV Låseteknik ApS

Valby Langgade 192
2500 Valby
CVR nr. 32 83 50 07

Ekstern årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

HV Låseteknik ApS
Valby Langgade 192
2500 Valby

Telefon: 70 20 87 97
Hjemmeside: <https://www.laasesmed-kobenhavn.dk/>

CVR-nr.: 32835007
Hjemsted: København
Stiftet: 25. marts 2010
Regnskabsår: 2018

Direktion

Johnny Ærenlund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af låsesmedsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 437.692.

Egenkapitalen udgør kr. 1.400.004.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		4.444.011	3.416.078
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.747.702</u>	<u>-2.804.947</u>
INDTJENINGSBIDRAG		696.309	611.131
Afskrivninger	2	<u>-125.771</u>	<u>-116.797</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		570.538	494.334
Andre finansielle indtægter		5.647	585
Øvrige finansielle omkostninger		-4.750	-4.842
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-2.814</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		568.621	490.077
Skat af årets resultat	3	<u>-130.929</u>	<u>-105.200</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>437.692</u>	<u>384.877</u>
Overført resultat		237.692	184.877
Udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>437.692</u>	<u>384.877</u>

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note	31/12-17
Goodwill		2	<u>40.100</u> <u>80.200</u>
Immaterielle anlægsaktiver			<u>40.100</u> <u>80.200</u>
Driftsmidler		2	<u>317.406</u> <u>240.430</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>317.406</u> <u>240.430</u>
Deposita			<u>45.593</u> <u>31.300</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>45.593</u> <u>31.300</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>403.099</u> <u>351.930</u>
Handelsvarer			<u>687.323</u> <u>671.266</u>
Varebeholdninger			<u>687.323</u> <u>671.266</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			1.463.700 1.075.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0 3.795
Andre tilgodehavender			<u>37.161</u> <u>21.624</u>
Tilgodehavender			<u>1.500.861</u> <u>1.101.221</u>
Likvide beholdninger			<u>846.845</u> <u>460.436</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>3.035.029</u> <u>2.232.923</u>
AKTIVER			<u><u>3.438.128</u></u> <u><u>2.584.853</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.075.004	837.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
EGENKAPITAL	4	1.400.004	1.162.312
Udskudt skat		11.569	16.878
HENSATTE FORPLIGTELSER		11.569	16.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		979.770	637.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.169	0
Anden gæld		914.907	681.347
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.709	86.639
Kortfristede gældsforpligtelser		2.026.555	1.405.663
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.026.555	1.405.663
PASSIVER		3.438.128	2.584.853
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	3.132.256	2.316.268
Pensioner	415.554	349.623
Andre omkostninger til social sikring	199.892	139.056
	<u>3.747.702</u>	<u>2.804.947</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.747.702</u>	<u>2.804.947</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>9</u>	<u>7</u>

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris pr. 1. januar 2018	<u>401.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>401.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-320.800
Årets afskrivninger	<u>-40.100</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-360.900</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>40.100</u>

Noter

2 Anlægsoversigt - fortsat

Materielle anlægsaktiver

		Drifts- materiel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		361.534
Tilgang		<u>162.647</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....		<u>524.181</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....		-121.104
Årets afskrivninger		<u>-85.671</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....		<u>-206.775</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....		<u><u>317.406</u></u>

Afskrivninger

		2017
Goodwill	40.100	40.100
Driftsmateriel og inventar	<u>85.671</u>	<u>76.697</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>125.771</u></u>	<u><u>116.797</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.709	120.639
Restskattetillæg	-471	1.169
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.309</u>	<u>-16.608</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>130.929</u></u>	<u><u>105.200</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	837.312	-	237.692	1.075.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>1.162.312</u>	<u>-200.000</u>	<u>437.692</u>	<u>1.400.004</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid fra 10 mdr. til 48 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 166.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.